
MATEMATIKA

TÝDEN:

SDĚLENÍ RODIČŮM:

ČTENÁŘSKÁ DÍLNA

T
Ý

D
E

N
N

Í 
P

L
Á

N
 5

. R
O

Č
N

ÍK
JMÉNO:

DOMÁCÍ ÚKOLY:

ČESKÝ JAZYK

MATEMATIKA

VLASTIVĚDA - DĚJEPIS VLASTIVĚDA - ZEMĚPIS

PŘÍRODOVĚDA VÝTVARNÁ VÝCHOVA

PRAKTICKÉ ČINNOSTI HUDEBNÍ VÝCHOVA

TĚLESNÁ VÝCHOVA INFORMATIKA
počítače, mobily, tablety

centra aktivit
ANGLIČTINA

centra aktivit

centra aktivit

CJ: PS II str. 11/úk. 6 + str. 12/úk. 7 a 9
M: PS II str. 56/úk. 14 a 15 + str. 57/úk. 19 a) i b)
INF: ---
AJ: sešit na domácí přípravu str. 13 celá + nauč se všechna slovíčka z 6. lekce
PŘV: Napiš krátký příběh o tom, jak jedeš na kole a něco se stane. Použij všechna zadaná slova a zkus popsat,
jak tvé tělo a mozek spolupracují, když se něco děje.

slova: REFLEX, NEHODA, PŘILBA, STRACH, MOZEK, ROVNOVÁHA, BEZPEČÍ
cca 150 slov

státní svátek

centra aktivit

centra aktivit

centra aktivit centra aktivit

centra aktivit

od pondělí do úterý - centra aktivit
pondělí 28. 4. - posezení s rodiči po besedě v Jindřichově Hradci 
úterý 29. 4. - vybraní žáci se účastní fotbalového turnaje McDonald´s cup (informace na lístečku) + odpolední vyuč. SCIO test
středa 30. 4. - projektový den (opékání buřtů)
čtvrtek 1. 5. - Svátek práce 
pátek 2. 5. - dobrovolníci jedou na soutěž malotřídek Rychlí, mrštní, obratní do Starého města pod Landštejnem (informace na
lístečku)
                     - ostatní žáci - péče o Kouzelnou zahradu (pracovní oblečení a rukavice, pokud máte možnost přineste si
zahradnickou lopatku nebo malou motyčku)

státní svátek

 28. 4. - 2. 5. 2025

výroba rostoucího papíru

PS Uffi a Uffi 33 - 38



NAŠE CÍLE TOHOTO TÝDNE

MŮJ PODPIS PODPIS RODIČŮ PODPIS PANÍ UČITELKY

VYJÁDŘENÍ PANÍ UČITELKY:

CO MĚ TENTO TÝDEN ZAUJALO: NA ČEM CHCI JEŠTĚ ZAPRACOVAT:

#1 #4

#2 #5

#3 #6

KOHO BYCH CHTĚL/A OCENIT ZA TO, ŽE TENTO TÝDEN UDĚLAL/A NĚCO PĚKNÉHO:

.

Vytvořím text o nervové soustavě z
předem zadaných slov.

Při centrech aktivit pracuji tak, abych
byl/a platným členem skupiny.

Při centrech aktivit pracuji v klidu a
tichosti.

Když něco nevím, dohledávám si
informace.

Při pracovních činnostech pracuji
soustředěně a pečlivě.


